平成２６年  月  日

東 京 都 卓 球 連 盟

会 長  道 上  進  様

【所属名】

【代表者】              ○印

第３３回全日本クラブ卓球選手権大会東京都予選会

他 県 登 録 者 出 場 に つ い て

標題の件につきまして、下記選手の出場を認めていただきたく、お願い申し上げます。

記

１．チ ー ム 名

２．選手名・登録県

３．連 絡 責 任 者   【住所】

 【氏名】

 【 ☎ 】

以上